

Замовник

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ТД"Н'Ю- ЛАЙН"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"**, що здійснюється
в 2018 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2018р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	85,47749	85,47749	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	5,63137	5,63137	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	79,63063	79,63063	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,21549	0,21549	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	2,19837	2,19837	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	46,01091	-	46,01091
		Разом	133,68677	87,67586	46,01091
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,39628	0,39628	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,18475	-	0,18475
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	134,2678	88,07214	46,19566
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	134,2678	88,07214	46,19566
12		Податок на додану вартість	26,85356	-	26,85356
		Всього договірна ціна	161,12136		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

_____ Кільовий П.Л.

Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	126,6	44,48				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,79	60,01				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд-год	6,49	74,54				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	133,88					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	0,298265	<u>459,89</u> 137,17				
7	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	0,33176	<u>236,11</u> 78,33				
	Разом по розділу II		грн.		215,50				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	4,658					
		Мастильні матеріали	кг	0,203					
		Гідравлічна рідина	кг	0,054					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
8	&C111-563-4 варіант 1	Покриття синтетичне "штучна трава" , Троу 15 мм	м2	159,5	<u>375</u> 59812,50	<u>375,00</u> 59812,50	- -	- -	
9	&C111-1645-2	Клей для трави	кг	55	<u>134,26</u> 7384,30	<u>134,26</u> 7384,30	- -	- -	
10	&C111-1721- 11Г-3	Стрічка для склеювання синтетичної трави	м	70	<u>35,38</u> 2476,60	<u>35,38</u> 2476,60	- -	- -	
11	&C1416-8684- 1 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	40	<u>58</u> 2320,00	<u>58,00</u> 2320,00	- -	- -	
12	&C1421-9462- 1 варіант 2	Щебінь , фракція 3-5 мм, Н=70мм (відсів)	т	18,42225	<u>325</u> 5987,23	<u>325,00</u> 5987,23	- -	- -	
13	+C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,32	<u>1250</u> 1650,00	<u>1250,00</u> 1650,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		79630,63	79630,63	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,203					
		Гідравлічна рідина	кг	0,054					
		Дизельне паливо	л	5,48					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав	кошторисник_____Шаповалова О.М. [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірив	директор_____Кільовий П.Л. [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"
Облаштування поля штучним покриттям за адресою: м.Дніпро, пр.Поля,42; НВК №148 "Планета Щастя"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,67586 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,13388 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 6,16278 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування штучного покриття на поле 11х14,5									
1	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи з відсіву за товщини 15 см	1000м2	0,1595	<u>2738,21</u> 1327,32	<u>1410,89</u> 309,58	436,74	211,71	<u>225,03</u> 49,38	<u>32,03</u> 5,1536	<u>5,11</u> 0,82
2	ЕН27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 5см)	1000м2	-0,1595	<u>59,79</u> -	<u>59,79</u> 10,93	-9,54	-	<u>-9,54</u> -1,74	<u>-</u> 0,1768	<u>-</u> -0,03
3	& С1421-9462-1	Щебінь , фракція 3-5 мм, Н=70мм (відсів)	т	18,42225	<u>325,00</u> -	-	5987,23	-	-	-	-
4	ЕН11-39-1	Влаштування штучного покриття	100м2	1,595	<u>2530,08</u> 2530,08	-	4035,48	4035,48	-	<u>55,79</u> -	<u>88,99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-563-4 варіант 1	Покриття синтетичне "штучна трава" , Трой 15 мм	м2	159,5	<u>375,00</u> -	-	59812,5	-	-	-	-
6	& C111-1721-11Г-3	Стрічка для склеювання синтетичної трави	м	70	<u>35,38</u> -	-	2476,6	-	-	-	-
7	& C111-1645-2	Клей для трави	кг	55	<u>134,26</u> -	-	7384,3	-	-	-	-
8	ЕН27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,4	<u>3460,44</u> 3460,44	-	1384,18	1384,18	-	81,25	32,5
9	C1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,32	<u>1250,00</u> -	-	1650	-	-	-	-
10	& C1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	40	<u>58,00</u> -	-	2320	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					85477,49	5631,37	<u>215,49</u> 47,64		<u>126,6</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85477,49 79630,63 5679,01 2198,37 6,49 483,77 87675,86				

		Всього по розділу 1					87675,86				
		Разом прямі витрати по кошторису					85477,49	5631,37	<u>215,49</u> 47,64		<u>126,6</u> 0,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85477,49 79630,63 5679,01 2198,37 6,49 483,77 87675,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					87675,86				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					133,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6162,78				

Склав кошторисник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]